
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNS

Num.
211
94
11
10
22

114
517
110
122
51

58

Nome
DEL COCO MATTEO
SCUTERI EMILIO
GABALLO MICHELE
MANUCCI ALESSANDRO
GIUZIO RAFFAELE
FOLLI NICOLO'
CASPANI PABLO
PUCCINELLI MATTEO
CIABATTI LORENZO
ARMILLOTTA CARLO

GIUSTI FRANCESCO

Motoclub/Team
MC SACE
MC PAOLO ROSSI CI
SALENTINO-OTRANT
MONTE CORALLI FA
MC CAIRATESE
CROSTOLO
MC CAIRATESE
MEGAN RACING
A.M.ARETINA
PARDI ROYAL PAT

PERLA TIRRENO VER

Classe
SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

Marca
KTM
KTM
KTM
TM
KTM
KTM
TM
KTM
KTM
KTM

KTM

Giri
10
10
10
9
9
9
8
8
8
8

Tempo Totale
9:54.665
9:56.500

10:37.532
9:59.305

10:09.475
10:56.567
10:00.842
10:02.924
10:07.164
10:11.154

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80

0

Tempo Migliore
52.587
52.193
57.571
56.204
57.369

1:02.341
1:05.914

57.574
1:07.041
1:06.098

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.835

Velocità  Media

54,484

Miglior tempo sul giro

52.193

Velocità Migliore

62,077

Giro Migliore di

94 - SCUTERI EMILIO
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Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 6
Minicross

Prima Manche

Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:33:50

Viareggio 0,900 Km.

01/12/2013 11:30

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

6^ Prova - Viareggio
01 Dicembre 2013


